
  

UCHWAŁA NR 2240/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zbiorczego Rocznego Planu Zamówień Publicznych 

na 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz. U. 2025 r., poz. 581 z późn. zm.), § 4 ust. 8, 10 i 11 Instrukcji „Zasady udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego i 

regulamin pracy komisji przetargowej” – tekst jednolity, stanowiący załącznik do uchwały nr 

536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 r., uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

W Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2025 r. wprowadza się zmiany 

polegające na dokonaniu przesunięcia środków finansowych w wysokości łącznie: 27 689,31 

zł netto z dwóch pozycji: z pozycji 31 Usługi cateringowe; podpozycja: Zapewnienie 

poczęstunku na potrzeby organizacji spotkań i konferencji w ramach realizacji Strategii 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ kwotę 12 195,12 zł netto oraz z pozycji 41 

Usługi doradcze; podpozycja: Usługa doradztwa eksperckiego w procesie aktualizacji 

Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ kwotę 15 494,19 zł netto do 

pozycji 31 Usługi cateringowe; podpozycja: Zapewnienie poczęstunku na potrzeby 

organizacji spotkań i konferencji w ramach procesu aktualizacji Strategii Rozwoju 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


